
Uchwała Nr II/15/2024 

Rady Miejskiej w Poniecu  

z dnia 23 maja 2024r.  

 
 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Stanisława Biskupa  

w Żytowiecku  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 609), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 roku poz. 840 ze zm.) oraz § 7  uchwały Nr 

XLVIII/398/2023 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 28 czerwca 2023 roku w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

znajdujących się na terenie gminy Poniec (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 2023 poz. 6591), Rada 

Miejska w Poniecu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Stanisława Biskupa w Żytowiecku dotacji na 

wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich przy renowacji bramy do kościoła parafialnego w 

Żytowiecku i części ogrodzenia frontowego, w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 

zero groszy). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 


